[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de efetuar a limpeza de um terreno que fica ao lado de uma cerâmica no Jardim Gonzaga.

J U S T I F I C A T I V A

                        O terreno que fica ao lado dos muros da Cerâmica Bronze, no Jardim Gonzaga, está com muito mato, lixo e entulho. Muitos bichos peçonhentos no local, incomodando a vizinhança.

              Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de agosto de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1839fead-0c42-4352-87fa-c0bda565fe39.png
PROTOCOLO 3665/2018 - 24/08/2018 09:03

image1.jpeg